
Albatros®

AXIS ŠEDÁ MID S1P FO SR
PODEŠEV ESSENTIALS+ Sportovní podešev nabízí dokonalý
kontakt s terénem a protiskluzovou chůzi díky speciálně
uspořádaným profilovaným prvkům. Pružné drážky zajišťují
optimální mobilitu a také Ušetřete hmotnost. Výrazná pata zajišťuje
vynikající přilnavost na žebřících.
COMFIT®VIVA Anatomicky tvarovaná stélka z měkké EVA tkaniny
má vlastnosti tlumící nárazy, které zlepšují ochranu kloubů, svalů a
kostí. Ergonomická podpora podélné klenby poskytuje
optimalizovanou stabilitu, zatímco texturovaná část na míči
masíruje přední část chodidla při každém kroku. Perforace zlepšuje
prodyšnost – pro příjemnou optimalizaci pohodlí.
Měkká mezipodešev optimálně absorbuje vysoké síly při došlapu a
dokonale kombinuje stabilitu a flexibilitu.
OCHRANA Pevná vnitřní strana - elegantní na vnější straně:
kompaktní kovový design tužinky pro sportovní vzhled a kovová
ochrana proti propíchnutí.

Technická data
Barva Šedý
Dostupné velikosti 35-48
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Materiál --
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 637330

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-30


